
Utdelning av 
SockenMagazinet 
 
När vi beställer utdelning av SockenMa-
gazinet måste vi veta antal sidor och 
framför allt vikt. Därför kan det inte bo-
kas alltför långt i förväg. Dessutom har 
posten som vi tidigare skrivit om en lång 
behandlingsperiod på 12 arbetsdagar 
från det att de får SockenMagazinet till 
det att det hamnar i era brevlådor. Men 
vi har ett gott samarbete med våra lokala 
lantbrevbärare som gör sitt bästa för att 
hjälpa oss. Ibland delar de ut SockenMa-
gazinet tidigare än beställt, vilket själv-
klart är mycket välkommet.  
 
Vi vill förklara att det därför kan vara 
svårt för oss att veta exakt när utdelning 
sker, ibland kan vissa evenemang redan 
ägt rum när magasinet hamnar i brevlå-
dan. Men vi gör vad vi kan för att få ut 
det snabbt. 
 
Maria och Annica 
 

 
Julmarknad utanför 
Puttes 
 
En kort påminnelse om julmarknaden ut-
anför Puttes lördagen den 2 december kl 
10.00-14.00. 
 
Välkomna hälsar 
Ramkvilla Hembygdsförening 
 

 
Tomtesmyg och liten jul-
marknad 
 
Lördagen den 9 december kl 15.00 
Plats: Smålandsfiskarna i Slageryd 
 

Tomtar, korvgrillning, kaffe med peppar-
kaka. Tomten på besök. Tipspromenad. 
Överraskningspåse till alla barn. 
 
Välkomna! 
 
Arr Bäckaby hembygds- och sockenför-
ening, Lannaskede församling och 
Svenska Kyrkan 
 

 
Frukost med doft av gran 
och saffran  
 
Torsdagen den 14 december kl 8 - 10.30 
serverar vi ett rikligt frukostbord med jul-
stämning. Plats: Dalbo på Johannesbergs-
vägen. Ingen föranmälan behövs.  
 
 

 
 
 
På frukostbuffén finns det mycket att 
välja på: te/kaffe, juice. Nybakade frallor 
och rågbröd. Pålägg som skinka, ost, pa-
stej, marmelad. Yoghurt/fil och müsli. 
Ägg och sillbit. Saffransskorpa.  
 
Välkomna hälsar Cajsa Håkanson och Ka-
rin Gustafsson 
 

 
Lucia 
 

Vi firar in julen med Lucia i Ingaboda byg-
degård. Lördagen den 16 december kl. 
16.00. 
  
- Barnen från bygden går luciatåg under 
ledning av kantor Carina Hult. 
  

- Efteråt serveras lyxig julsmörgås, korv 
med bröd till barnen och lussefika till 
självkostnadspris.   
  
- Vinn fina priser i vårt Tomtelotteri 
  
För att beräkna antalet smörgåsar ser vi 
gärna att ni anmäler er via SMS till Irene 
P 0730-601 373 senast 12 december. 
(Det går givetvis bra att komma utan an-
mälan, men då kanske det inte finns jul-
smörgåsar) 
  
Ev. överskott går till Barncancerfonden. 
  
Arr. Ingaboda bygdegårdsförening 
 
 

Grötfest 
 
Välkomna till GRÖTFEST i Ingaboda Byg-
degård. Söndagen den 7 januari kl. 16 
  
-Risgrynsgröt, julsmörgåsar, kaffe och 
kaka 
-Sång & musik av Anders Axelsson 
-Dans kring granen 
- Tomtebesök 
- Lotterier 
  
Arr. Ingaboda bygdegårdsförening 

 
 
Tack för alla fina bidrag 
till kalendern! 
  
Fototävlingen är nu avgjord och kalen-
dern är skickad till tryckeriet. Om allt går 
i lås finns 2024 års fotokalender till för-
säljning på julmarknaden utanför Puttes 
lördagen den 2 december. Därefter säljs 
den hos Putte, så länge laget räcker. Pris 
100:-/st. Överskottet går till föreningens 
verksamhet under kommande år. 
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Tre vinnare är utsedda och de får varsin 
förstoring av sin bild under Hembygds-
föreningens årsmöte i mars. 
  
De tre vinnarna är Barbro Frisk, Julia Hör-
degård och Inger Adamsson. Grattis till 
er! Och så vill vi i juryn tacka för alla fina 
bidrag. De flesta trillade in sista veckan 
före inlämningstidens slut. Välkomna att 
bidra till 2025 års kalender med temat 
sten, som vi skrev om i förra Sockenma-
gazinet. 
 
Magnus Färjhage och Karin Gustafsson 
  
”Tidens tand har bara förädlat byggna-
derna med hjälp av kärleksfull omvård-
nad. Barbro Frisk har fångat 2024 års 
tema ”Hus, byggnader och dess detaljer” 
på ett fint sätt. Här samverkar sten och 
trä harmoniskt. Fina sommarbilder, Bar-
bro!” 
 

 
  

”I mars 2023 kom det magiska norrske-
net till Ramkvilla. Det trolska ljuset faller 
över höglandet. Julia tog kameran med 
sig sent en kväll och fick till detta vackra 
fotografi. Fint fångat, Julia Hördegård.” 

 

”Diktaren Pälle Näver har skrivit om vät-
tar, småfolket som levde nära männi-
skorna i Småland. Här har Inger Adams-
son fått till just den känslan i ladan på 
Nygårdsnäs. En fantasifull lösning på te-
mat.” 

 

 
Har du vunnit?    
 

Vinstlista kommer att sättas upp på an-
slagstavlan vid Puttes i slutet av novem-
ber. 
 
Vinster kan avhämtas på julmarknaden 
lördag 2/12.Vinster som ej hämtats finns 
hos Gunilla G! 
 
Ett stort tack till alla som skänkt vinster 
och till alla er som köpt lotter!  

 
Ramkvilla kyrkliga syförening 
 

 
Annandagskören 
 
Tycker du om att sjunga tillsammans 
med andra? Tycker du om julmusik? 
Tycker du om att sjunga i stämmor? Vill 
du vara med och skapa musik? 
 
Nu börjar vi Annandagskören! Vi övar vid 
fyra tillfällen och avslutar sen i en kon-
sert i Fröderyds kyrka annandag jul 26/12 
kl 18. Kyrkan brukar vara fullsatt! Vi övar 
tre måndagar: 4/12, 11/12 och 18/12 kl 
19 i Lina Sandellgården i Fröderyd. Vi 
övar också lördag 16/12 kl 9-14 i Fröde-
ryds kyrka. 
 
För anmälan, eller om du har frågor, hör 
av dig till kantor Thomas Andersson, 
tfn 0383-76 37 28, eller thomas.anders-
son5@svenskakyrkan.se 

 
 
Ramkvilla Golfklubb 
 
Ryder Cup UGK/RGK 2023 
 
Årets Ryder Cup spelades på Uppvidinge 
GK. Spelet var foursome 9-hål och singel 
9-hål, scratch där samtliga resultat räkna-
des. Som vanligt är det 10 personer ifrån 

varje lag som deltar. I år segrade Team 
Ramkvilla för första gången på bortaplan, 
marginalen blev hela 22 slag. Bästa herr 
blev Michael Mårtensson med 35 slag. 
Bästa dam blev Maj-Britt Laempe med 42 
slag. Den bästa foursomen togs hem av 
Mathias Dahlström och Bo Råsmark på 
38 slag. En deltävling med närmast hål 
spelades på singelspelet! Den som prick-
ade närmast blev Morgan Axedén som la 
upp bollen 1,13m ifrån hål! Ett stort grat-
tis till alla pristagare, tack till Uppvidinge 
GK för ett bra arrangemang på banan 
och med fika och mat. Sist men inte 
minst – Tack till samtliga deltagare i Ram-
kvilla GK´s team som hjälpte till att ta 
hem segern! 
 
Byalagscupen 2023 
 
Avslutningstävlingen Byalagscupen spela-
des den 30 september och efter lite svag 
anmälan kom glädjande nog 8 st lag till 
start. Spelformen för denna tävling är 9-
håls foursome och 9-håls singelspel varav 
lagets 3 bästa singlar räknas. Bäst för da-
gen spelade team Hop-plocket - Owe 
Hördegård, Lennart Hassel, Jan Nilsson 
och Per-Olof Skoog - som segrade med 
193 slag. På andra plats kom team Klip-
parna med rull - Magnus Färjhage, 
Bertil Johansson, Anton Lamme, Magnus 
Lamme - med ett resultat på 195 slag. På 
tredje plats hamnade team Vänner på 
låtsas - Bo Råsmark, Patrik Johansson, Jo-
akim Larsson, Frans Larsson – med 197 
slag. Tyvärr hade hela laget åkt hem och 
missade prisutdelningen. Är ni intresse-
rade av hela resultatlistan hittar ni den 
via länk från vår hemsida www.ramkvilla-
golf.com. Efter avslutad tävling fick vi en-
ligt tradition återigen smaka på den fan-
tastiskt goda bakade potatisen med 
skinkröra som sponsorerna Lammes Po-
tatis och Puttes Lanthandel bjuder på 
och där Maria Lamme ordnat med god-
heterna! Vi tackar alla spelare som del-
tog och skickar ett extra stort TACK till 
Magnus, Maria och Thomas Lamme som 
sponsrar denna tävling. Vi hoppas få 
återse er alla 2024. 
 
Veckotävlingar 
 
Från ungefär mitten av april till mitten av 
september genomförs varje år tisdags-, 
onsdags- och veterangolf varje vecka. Re-
sultat förs löpande och som slutliga seg-
rare blir de som haft de 10 bästa run-
dorna. I år blev följande vinnare; Tisdags-
golf – Anders Gustafsson, Onsdagsgolf – 
Christopher Abramsson och Veterangolf 
– Gert Vestelind. Grattis till er alla! 
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Ramkvilla Camping 
 
I början av oktober lämnade de sista sä-
songscamparna sina platser för i år. Det 
är tomt utan dessa vagnar men gläd-
jande nog vet vi att de kommer tillbaka 
även 2024. Tack till Ronald och Ilona 
Kidzun för all hjälp. Vi är tacksamma att 
ni håller koll och hjälper gäster till rätta 
de tider inte personal i kiosk/kansli finns 
på plats. 
Vi är glada och stolta över att campingen 
är omtyckt och har en bra beläggning – 
men nu är den stängd för året. Varmt 
välkomna 2024! 
 
Ramkvilla GK gm Carola 
 
 
 

En God Jul  
och allt gott inför 2024 

önskar 
Annica och Maria 

 
 
 
 

___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2023 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 

____________________________  
 


